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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie "Bursztynowe Serca"
45-267 Opole
Mjr Hubala 4

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000689682

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS nr 0000689682:
Edyta Solarska-Halaba

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Edyta Solarska-Halaba, 501363617, bursztynoweserca@wp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kuchnia dla seniorów

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-11 Data

zakończenia 2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach projektu pn. Kuchnia dla seniorów planuje się zakup pięciu szafek wiszących , które stanowią niezbędne
wyposażenie kuchni, w której przygotowywane są posiłki dla seniorów i okolicznościowych wydarzeń, spotkań i warsztatów
organizowanych dla seniorów z woj. opolskiego przez nasze Stowarzyszenie.

Miejsce realizacji zadania
Nasz projekt będzie realizowany w Domu Dziennego Pobytu „Złota Jesień” w Opolu, który jest ośrodkiem wsparcia
działającym w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu. Dom został powołany do życia w październiku
1987 r. Głównym celem Domu jest utrzymanie seniorów w dobrej sprawności psychofizycznej koniecznej do
samodzielnego funkcjonowania w otaczającym środowisku, zaspokajania podstawowych potrzeb życia codziennego oraz
rozbudzania w nich ukrytych uzdolnień i zainteresowań. Integrowanie ze środowiskiem lokalnym. 2017 r. powstało nasze
Stowarzyszenie Bursztynowe Serca, które ma siedzibę właśnie w Domu Złota Jesień i rozpoczęliśmy ścisłą współpracę na
rzecz seniorów z Opola. Realizujemy te cele poprzez różne formy aktywności psychoruchowych usprawniających ciało i
umysł jak np. codzienna gimnastyka na krzesełkach i w siłowni czy zajęcia grupy tanecznej Senior Dance, wycieczki
rowerowe, prace ręczne, malarstwo, nauka języków obcych. Jak i poprzez atrakcje o charakterze kulturalno-oświatowym
jak np. wieczorki taneczne czy koncerty z okazji Świąt Narodowych, kościelnych, okolicznościowych. Każdy senior może
tutaj odpocząć, spędzić miło czas, wypić kawę, herbatę, porozmawiać z innymi seniorami, podzielić się swoimi
doświadczeniami, a także dowiedzieć się ciekawych rzeczy i rozwijać swoje zainteresowania przez co choć na chwilę
zapomina o dolegliwościach, które utrudniają codzienne funkcjonowanie. Kolejną bardzo ważną potrzebą jaką
zaspakajamy jest przygotowywanie zdrowych posiłków z których obecnie korzysta 250 osób starszych i
niepełnosprawnych. Jednocześnie organizujemy wiele balów, spotkań, biesiad, zabaw dla seniorów z woj. opolskiego w
ramach integracji na które również przygotowywane są ciepłe posiłki właśnie w kuchni DDP Złota Jesień. Nasze
Stowarzyszenie ma 96 członków, z których w dużej mierze 95% to są właśnie seniorzy, którzy korzystają również z
posiłków przygotowywanych w DDP Złota Jesień. Dlatego problem zużytego sprzętu i coraz większej trudności
przygotowania ciepłych posiłków jest nam dobrze znany.

Grupa docelowa,
Grupę docelową stanowi 250 osób starszych korzystających z posiłków w DDP Złota Jesień w Opolu i seniorzy z woj.
opolskiego uczestniczący w przygotowanych imprezach, koncertach i innych wydarzeniach.
Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb,
Z powodu ubóstwa nie stać seniorów na zakup ciepłych posiłków we własnym zakresie z restauracji ponieważ
maksymalnie jaką kwotę mogą zapłacić za posiłek jest 14 zł. Natomiast w związku z tym, że są to osoby niesamodzielne,
nie są w stanie same je przygotowywać dlatego pomoc w takim zakresie jest na dzień dzisiejszy bardzo potrzebna. Dzięki
wsparciu MOPR w Opolu posiłki w DDP Złota jesień są pełnowartościowe i zgodne z indywidualnymi dietami seniorów za
które mają znaczne dopłaty. Koszt posiłku wynosi od 7-14 zł. Potrzeba realizacji planowanego projektu wynika również z
analizy Strategii Rozwoju Województwa Opolskiego do roku 2030 gdzie jasno wskazuje się, że podjęcie działań
ograniczających niekorzystne zmiany demograficzne na poziomie krajowym – ważne będzie skuteczne wdrażanie
rozwiązań wynikających z polityk europejskich oraz polityk i
programów rządowych, w szczególności ukierunkowanych na wspieranie funkcjonowania seniorów oraz innych
dokumentów strategicznych istotnych dla miasta, z którego mieszkańcy będą uczestnikami działania. Jasno wskazuje
się tam, że nastąpiła w ostatnich latach znacząca depopulacja – niekorzystne uwarunkowania demograficzne regionu,
przejawiające się głównie spadkiem liczby ludności oraz starzeniem się społeczeństwa, oddziałują na wszystkie
przestrzenie życia, w szczególności zaś na rynek pracy, zdrowie i politykę społeczną. Dlatego politykę prorodzinną i
prosenioralną należy traktować jako długofalowe, horyzontalne i nieszablonowe oddziaływanie w każdej sferze życia
człowieka (jako mieszkańca, ucznia, rodzica, pracownika i seniora). Obecnie w województwie opolskim zamieszkuje ok.
240 tyś. osób powyżej 60 roku życia (dane z „Rocznik statystyczny województwa opolskiego 2017”), co stanowi
prawie 23% mieszkańców województwa. Zważywszy na problemy demograficzne województwa, tj. coraz większe
wyludnianie i starzenie się społeczeństwa, w 2035r. osoby starsze będą stanowiły ponad 1/3 jego społeczeństwa. Na
koniec 2016 roku miasto Opole zamieszkiwało 118 722 mieszkańców, w tym 63 057 kobiet i 55 655 mężczyzn.
Obserwowane w dłuższej perspektywie czasu negatywne procesy demograficzne, w tym zwłaszcza zjawisko depopulacji
(kształtowane znacząco przez ujemny przyrost naturalny i w mniejszym stopniu przez ujemne saldo migracji)
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oraz starzenie się społeczeństwa, stanowią coraz częściej potrzebę wspierania rosnącej liczby seniorów. Województwo
opolskie jest regionem wyludniającym się. Zmniejszająca się liczba mieszkańców regionu oraz niekorzystnie kształtująca
się struktura ludności wywołują ujemne skutki w wymiarze zarówno społecznym, jak i gospodarczym. Czynnikiem
sprzyjającym niwelowaniu niekorzystnych tendencji powinna być aktywność regionalnej społeczności. W związku z tym
podjęto inicjatywę pomocy seniorom niesamodzielnym w kwestii tak istotnej jak dożywianie. Autorzy publikacji „Seniorzy w
woj. opolskim–szanse i wyzwania” określają prognozę ludności województwa opolskiego do 2035 r. jako wysoce
niekorzystną. W publikacji tej przedstawione są wyniki przeprowadzonych wśród osób starszych badań na temat ich
potrzeb. Pierwsze miejsce zajmują te najbardziej pilne – materialne i bytowe. W całym woj.
opolskim jest coraz większa ilość seniorów, którzy chętnie uczestniczą w różnego typu wydarzeniach kulturalnych dlatego
aby zaspokoić potrzeby w tym zakresie chcemy przygotować kuchnię do realizacji dużych wydarzeń skierowanych właśnie
do seniorów z woj. opolskiego. Każdego roku coraz większa liczba osób, co widzimy na co dzień podczas współpracy z
DDP Złota Jesień zgłasza się do korzystania z posiłków, do których ma dopłaty. Kuchnia działa codziennie i zapewnia
przygotowanie posiłków dla 250 seniorów, ale niestety mebel i wyposażenie są już bardzo zużyte dlatego pojawiła się pilna
potrzeba zakupu nowego wyposażenia aby można było nadal zaspakajać tak istotą potrzebę naszych seniorów jakim są
ciepłe posiłki.
W czasie pandemii z pozyskanych darowizn zakupiliśmy zgrzewarkę wraz z foliami do pakowania obiadów dla seniorów
na wynos. W 2023 r. nasze Stowarzyszenie pozyskało od Wałbrzyskiej Strefy Ekonomicznej INVEST PARK darowiznę w
wysokości 8500 zł, a z Agencji Rozwoju Przemysłu z Warszawy ARP 8000 zł na zakup sprzętu gastronomicznego
(kuchenki gazowej 6-palnikowej, lodówki na jajka- sprzęty zgodne z wymogami sanepidu). Następnie z projektu
finansowanego z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego zakupiliśmy stół przyścienny z drzwiami
skrzydłowymi 450x600x850 mm ze stali nierdzewnej, garnek średni z pokrywą, stalowy Q400 mm, V37.71 w którym
technologia wielowarstwowego dna zapewnia dobre przewodzenie ciepła, a kapsułowe dno gwarantuje odporność na
korozję, maszynkę do mielenia mięsa P 0.8 kW, U230V ze stali nierdzewnej, która zapewnia użycie przez 8 godzin pracy
ciągłej, stół przyścienny z blokiem sześciu szuflad 840x600x850 mm ze stali nierdzewna).  Z projektu finansowanego z
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego zakupiliśmy dwa stoły przyścienne z drzwiami skrzydłowymi
800x600x850 mm ze stali nierdzewnej .  Do pełnej działalności potrzebne są jeszcze cztery szafki wiszące, które planuje
się zakupić z projektu.

Uzasadnienie zakupu
W celu poprawy jakości i bezpieczeństwa żywienia naszych podopiecznych, chcielibyśmy zakupić nowe meble
gastronomiczne.  W związku ze zwiększeniem liczby podopiecznych naszego domu w ostatnich miesiącach, gotujemy 260
obiadów codziennie, co stanowi znaczne obciążenie dla naszego sprzętu i personelu. Do tego dochodzą spotkania i
imprezy organizowane dla seniorów z woj. opolskiego dla których również przygotowywany jest poczęstunek. Większość
mebli gastronomicznych została wymieniona, aczkolwiek zostało jeszcze 5 szafek do wymiany. Nasze obecne
szafki/meble są już zużyte, niewydolne i nie spełniają wymogów higienicznych i ergonomii pracy. Zakup nowych mebli
gastronomicznych przyczyni się do podniesienia standardu i atrakcyjności naszej oferty żywieniowej, zwiększenia
zadowolenia i lojalności naszych podopiecznych, a także poprawy warunków pracy i efektywności naszego personelu.
Ponadto, nowe meble gastronomiczne będą bardziej energooszczędne i ekologiczne, co wpłynie na obniżenie kosztów
eksploatacji i ochronę środowiska.
Zgodnie z przepisami sanepidu dla zakładów żywienia zbiorowego, kuchnia powinna posiadać wszystkie meble
dostosowane do warunków przygotowywania i przechowywania żywności. Kuchnia nadal nie spełnia tych warunków i
wymaga wymiany mebli. Istnieje obawa zamknięcia kuchni, a nie chcemy zostawić seniorów w potrzebie, jakim codziennie
daje pełny obiad. Często jest to jedyny posiłek dla części z nich. Ponad to jest jeszcze personel kuchenny, który zostałby
bez pracy (kucharki, pomoce kuchenne, magazynier i zaopatrzeniowiec).
Takie ogólne wytyczne znajdują się w kilkunastu poszczególnych aktach prawnych regulowanych przez obowiązujące
przepisy (w tym w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia Dz.U.2010.136.914 j.t. w
rozporządzeniach polskich, Parlamentu Europejskiego), ale przede wszystkim przez zasady higieny produkcji żywności i
bezpieczeństwa zdrowotnego, zawarte w dobrych praktykach higienicznych (GHP), dobrych praktykach produkcyjnych
(GMP) oraz systemie HACCP

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację 
Stowarzyszenie szeroko działa w zakresie polityki senioralnej w mieście Opolu i województwie, współpracuje z Opolskimi
Domami Dziennego Pobytów, z Klubami Seniora i Centrum Edukacyjno-Informacyjnym "Senior w Opolu"
oraz z Domami Seniora w Niemczech GMHmbh z okolic Mainz gdzie współpraca w obszarze polityki senioralnej jest
bardzo owocna, to nie tylko międzynarodowa integracja środowisk senioralnych ale również wymiana doświadczeń i
pomysłów. Wielokrotnie organizowaliśmy różnego rodzaju zajęcia ruchowe, edukacyjne, integracyjne i rekreacyjne dla
osób starszych i można powiedzieć, że mamy w tym zakresie bogate doświadczenie. W ostatnim czasie w ramach
projektów i pozyskanych darowizn zakupiliśmy do DDP Złota Jesień do kuchni: sprzęt gastronomiczny (kuchenka gazowa
6-palnikowa, lodówka na jajka- sprzęty zgodne z wymogami sanepidu) oraz zgrzewarkę wraz z foliami do
pakowania obiadów dla seniorów na wynos. Nasza propozycja jest komplementarna z działaniami podejmowanymi przez
nasze Stowarzyszenie od wielu lat. Aktywnie działamy na rzecz seniorów z województwa opolskiego.
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Realizujemy wiele projektów organizując zajęcia integracyjne, ruchowe, aktywizacyjne i edukacyjne dla osób starszych, ale
również włączamy się aktywnie w pomoc i działania wolontariackie dla potrzebujących.

Informuję, że w podczas realizacji planowanego projektu pn. Kuchnia dla seniorów zapewnimy dostępność
architektoniczną osobom ze szczególnymi potrzebami. Sale w jakich planuje się przygotowanie i wydawanie posiłków
posiadają wolne od barier poziomy i pionowe przestrzeni komunikacyjnych budynku, zapewnieni się wstęp do budynku
osobie korzystającej z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 i 1495), a także zapewnieni
się osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Szafka wisząca- drzwi skrzydłowe 1 faktura, dokumentacja zdjęciowa

Szafka wisząca -drzwi skrzydłowe
pojedyncze 1 faktura, dokumentacja zdjęciowa

Szafka wisząca -drzwi suwne
1500x600 mm 2 faktura, dokumentacja zdjęciowa

Szafka wisząca drzwi skrzydłowe
800x400x600 mm 1 faktura, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze Stowarzyszenie od lat działa na rzecz seniorów z woj. opolskiego i społeczności lokalnej organizując samodzielnie
lub współorganizując wiele różnych wydarzeń, inicjatyw i działań charytatywnych. Pozyskując fundusze
w ramach konkursów realizowaliśmy projekty:
W 2018 r. prowadzony był projekt uzyskany z konkursu "Seniorzy w Akcji" organizowanego przez Towarzystwo Inicjatyw
Twórczych "ę" ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności. Projekt nosił nazwę "Opolski Telefon
Życzliwości 60+", a jego wartość to 10 900 zł. Projekt oferował bezpłatną pomoc najbardziej potrzebującej grupie osób
polskiego społeczeństwa, seniorom 60+. Ponadto działania pozwoliły pozyskać wolontariuszy celem rozwijania
działalności „Opolskiego Telefonu Życzliwości 60+” i to wolontariuszy zarówno aktywnych seniorów 60+ jak i młodzież (od
18 – 35 r.). W wyniku tej wspólnej pracy – wolontariusze seniorzy i młodzież świetnie się integrowały, zaprzyjaźniali się i
pomagali sobie także w wielu osobistych sprawach. Była to darmowa pomoc dla seniorów w postaci informacji czy
udzielenia pomocy w rozwiązywaniu konkretnych problemów seniorów dzwoniących do Opolskiego Telefonu Życzliwości
60+, która nadal jest kontynuowana w Centrum Informacyjno-Edykacyjnym „Senior w Opolu”.
W 2019 roku Stowarzyszenie organizowało Wielką Majówkę podczas XXI Opolskich Dni Seniora (dotacja 10 000 zł.) gdzie
z tej formy pomocy skorzystało ponad 500 opolskich seniorów. Stowarzyszenie zrealizowało również projekt
"Mobilny Senior" od 1.05- 31.10.2019 r. w ramach projektu Kierunek FIO 2019 (dotacja 5 000 zł. z Opolskiego Centrum
Wspierania Inicjatyw Pozarządowych) oraz projekt Taniec z Gwiazdami Seniorami w terminie 12.05-30.11.2019 r.
(dotacja 2 999,38 zł.)
W 2020 r. z okazji Dni Seniora zorganizowano w ramach projektu wielkie grzybobranie wraz ze świętem pieczonego
ziemniaka. Realizacja zadania 01.09 – 30.11.2020r, dotacja 10 000,00 zł. Celem projektu jest zwiększenie aktywności
osób starszych oraz integracja środowiska senioralnego poprzez organizację wielkiego grzybobrania wraz ze świętem
pieczonego ziemniaka, konkursy, atrakcje artystyczne i catering.
W 2021 r. realizowano projekt Tanecznym krokiem w okresie 06.09.2021 - 21.11.2021 finansowany z Kierunek Nowe FIO
2021 ( dotacja 5999,50 zł). Projekt miał na celu formę terapii i środka antydepresyjnego dla uczestników projektu w
kierunku zdrowego i szczęśliwego życia, rozwijanie pozytywnych kontaktów społecznych, zwiększanie poczucia własnej
wartości oraz zmniejszenia zaburzeń emocjonalnych. Jednocześnie doskonalenie równowagi, koordynacji,
orientacji w przestrzeni, schematu własnego ciała, poczucia rytmu i motywacji do pracy nad pokonywaniem własnych
słabości, uwolnienia kobiecości.
W 2022 r. realizowano projekt pn. Aktywność Społeczna w CASie w okresie 01.03.2022 - 31.12.2022 finansowany z Urząd
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Miasta/ Konkurs z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - Centrum
Aktywizacji Społecznej 12 000 zł. Celem projektu było podniesienie świadomości seniorów na temat istotnej roli trybu życia,
aktywności fizycznej w opóźnianiu procesu starzenia i zwalczania skutków starzenia, nauczenie czerpania
satysfakcji z aktywnego spędzania czasu wolnego i wysiłku fizycznego - podniesienie poziomu motywacji i wiary w
skuteczność wpływu trybu życia na stan zdrowia i samopoczucia.
W 2022 r. realizowano projekt pn. Kulturalna Prywatka w Opolu w okresie 01.03.2022 - 15.12.2022 finansowany z Urząd
Miasta/ konkurs ofert na wsparcie w 2022 r. realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr
kultury i dziedzictwa narodowego 6 000 zł. Celem projektu była integracja i aktywizacja, ukazanie pozytywnego wizerunku
seniorów, a także co niezwykle istotne, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i kulturalnemu z uwagi
na wiek. Dodatkowym ważnym celem było promowanie uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych jako wartościowej formy
spędzania czasu wolnego oraz wzbogacenie życia kulturalnego w Opolu.
W 2022 r. realizacja projektu pn. XXIV Opolskie Dni Seniora w okresie 18.05.2022.- 31.07.2022 finansowany z Urząd
Miasta/ Zadanie Publiczne z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 10 000 zł . Celem projektu było
zwiększenie aktywności osób starszych, integracja środowiska senioralnego.
W 2022 r. realizacja projektu pn. Senior-Kamera-Akcja w okresie 01.07.2022 – 15.11.2022 finansowany z Konkursu Nowe
FIO- 2022 5 880 zł. Celem projektu była aktywizacja i dotarcie do coraz to większej grupy seniorów (i nie tylko), za pomocą
filmów na platformie Youtube.
W 2023 r. realizacja projektu pn. Kulturalna Prywatka 2 w Opolu. Celem projektu jest integracja i aktywizacja, ukazanie
pozytywnego wizerunku seniorów, a także co niezwykle istotne, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i
kulturalnemu z uwagi na wiek. Dodatkowym ważnym celem jest promowanie uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych
jako wartościowej formy spędzania czasu wolnego oraz wzbogacenie życia kulturalnego w Opolu. Projekt
finansowany z Urząd Miasta konkurs ofert na wsparcie w 2023 r. realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w okresie 04-08.2023 r. , wartość projektu 4 000,00 zł.
W 2023 r. z projektu Wałbrzyskiej Strefy Ekonomicznej INVEST PARK pozyskano darowiznę w wysokości 8500 zł, a z
Agencji Rozwoju Przemysłu z Warszawy ARP pozyskano 8000 zł na zakup sprzętu gastronomicznego (kuchenki
gazowej 6-palnikowej, lodówki na jajka- sprzęty zgodne z wymogami sanepidu).
W 2023 realizacja projektu pt. Kuchnia dla seniora. Celem projektu był zakup niezbędnego sprzętu gastronomicznego i
mebli ze stali nierdzewnej, który jest niezbędny żeby kuchnia w Domu Dziennego Pobytu “Złota Jesień” mogła
funkcjonować. Projekt finansowany z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego z konkursu działalności na
rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.
Wartość projektu 10 000,00 zł.
W 2023 realizacja projektu pt. Kuchnia dla seniorów. Celem projektu był zakup niezbędnego sprzętu gastronomicznego i
mebli ze stali nierdzewnej, który jest niezbędny żeby kuchnia w Domu Dziennego Pobytu “Złota Jesień” mogła
funkcjonować. Projekt finansowany z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego tryb 19a/ działalności na rzecz
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a. Wartość
projektu 4 900,00 zł. 

Do realizacji zadania zostaną zaangażowane m.in. następujące osoby:
-Prezes Stowarzyszenia "Bursztynowe Serca". Posiada wykształcenie wyższe: pedagogiczno-psychologiczne i od 28 lat
pracuje na rzecz osób potrzebujących pomocy (osób wykluczonych społecznie, niepełnosprawnych, bezdomnych i
seniorów). Laureatka wyróżnień Ministra Pracy i Polityki Społecznej; Zadania w ramach projektu: koordynacja,
sprawozdawczość, organizacja działań.
- Artysta plastyk, instruktor kulturalno-oświatowy; Zadanie w ramach projektu: przygotowanie przygotowanie informacji o
projekcie na stronę internetową i FB, dokumentacja fotograficzna
-Specjalista ds. programów i projektów z wykształceniem pedagogicznym posiadający doświadczenie w realizacji projektów
oraz wieloletni doradca zawodowy pracujący z osobami wykluczonymi społecznie. Zadanie w ramach
projektu: wsparcie nad realizacją zadania.
-Księgowy; Zadania w ramach projektu: rozliczenie projektu, obsługa rachunkowo-księgowa i kadrowo-płacowa na rzecz
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.
Wartość projektu 9 900,00 zł.
 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Szafka wisząca- drzwi skrzydłowe 2 091,00 zł

2 Szafka wisząca -drzwi skrzydłowe pojedyncze 732,44 zł
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3 Szafka wisząca -drzwi suwne 1500x600 mm (2 szt) 5 384,69 zł

4 Szafka wisząca drzwi skrzydłowe 800x400x600 mm 1 691,87 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 900,00 zł 9 900,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-17 13:43:12

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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